
U 	9C45 

Dodatek č  2 

Smlouvy o dílo č  11412021 SMM 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  
(dále jen „ob čanský zákoník') 

na akci „Úpravy oplocení, vjezdů  a inženýrských sítí v ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: Vladimír Mě rka, starosta m ěsta 

zástupce pro v ěci technické: Mgr. Petr Kafka, tel. 568 619 140 

Č/D1 Č : 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 KLEE s.r.o. 

se sídlem: 	 Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 

t Č/DI Č : 	 29259312 / CZ29259312 

Právní forma: 	 spole čnost s ru čením omezeným 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666 

zastoupený: 

Ve věcech smluvních: 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Zhotovitel") 

Bohuslav Klee —jednatel 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č .2 pro zakázku „Úpravy oplocení, vjezd ů  a inženýrských  sítí v 
ul. Palackého, Náměšť  nad Oslavou" uzav řené dne 14.9,2021 v následujícím zn ění: 

I. Článek Č . STermíny a lh ů ty pinění 

5.2. - Lhůta pro dokon čení stavebních prací 

Znění bodu 5.2.1. p řed dodatkem č . 2: 
Zhotovitel je povinen dokon č it veškeré práce č i dodávky na díle ve lh ů tě  nejpozdě ji do 30.4.2022. 

Znění bodu 5.2.1. po dodatku Č . 2: 
Zhotovitel je povinen dokon č it veškeré práce č i dodávky na díle ve lh ůtě  nejpozději do 10.5.2022. 

Důvodem změny termínu pin ění je zohlednění klimatických podmínek, které neumóžnily provádění 

urč itých činností v souladu s p ředepsanými technologickými postupy. 

II. Č lánek Č . 6 Cena za dílo a podmínky pro zm ěnu sjednané ceny 



6.1. - Výše sjednané ceny 

Cena díla p řed dodatkem Č . 2: 

Cena bez DPH: 	2.645.673,00,- Kč  
DPH 15%: 	 555.591,33,- Kč  
Cena vč . DPH: 	3.201.264,33,- Kč  

Cena díla po dodatku Č . 2: 
Cena bez DPH: 	2.830.943,00,- Kč  
DPH 15%: 	 594.498,03,- KČ  
Cena vč. DPH: 	3.425.441,03,- K č  

Během výstavby došlo ke kolizi nových konstrukcí s velkým množstvím stávajících inženýrských sítí. 
V kolizních místech muselo dojít ke změně  hloubky uložení, prodloužení nebo i úpiného p řeložení 

těchto vedení. Návrh každé p řeložky a její rozsah mohl být stanoven s vlastníkem dané sít ě  až na 

základě  prověření skutečného průběhu a tak nebylo možné s těmito náklady p ředem uvažovat 
v rozpočtu zakázky. 

Z výše uvedených d ůvodů  došlo k navýšení celkové ceny díla a jednotlivé práce jsou položkov ě  
vyč ísleny v p říloze Č .1 - změnovém listu, který tvo ř í nedílnou sou část tohoto dodatku U. 

3. Závě rečná ustanovení 
1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a ú č innosti 
beze zm ě n. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p ře četly a sjeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek 
nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují své podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní Strana obdrží po dvou z nich. 

4. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, ?lati,  že dodatek 
nebude uzav řen, pokud ho některý z ú častník ů  podepíše s jakoukoli zm ěnou ci odchylkou, by ť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvni strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 
dodatek následně  schválí. 

5. Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb, '  o zvláštních 
podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Nám ě š ť  
nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti uve řejně ním 
v registru smluv. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
m ěstem Nám ě šť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředm ě tu dodatku, 
č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

8. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 9/2022 dne 2.5.2022. 

V Nám ěštj nad Oslavou dne 03.05.2022 

za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

Bohuslav Klee 
Jednatel 

'. 

m ěsta starostť  



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	 Náměšt' nad Oslavou - ul. Palackého 

Změnový list Č . I 

Objednatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou IČO: 

DIČ : 

Zhotovitel 	 KLEE s r o 

Skalecká 350/3 
170 00 Praha 7 

Ičo 29259312 

DIČ  CZ29259312 

Vypracoval: 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 185270,00 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 185 270,00 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 185 270,00 UK 

Základní DPH 21 	% 38 906,70 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 224 176,70 CZK 

v 	 dne 

Za zhotovitelé 	" 	 Za objdnatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Polož~ rozDočet 

Náměšt' nad Oslavou - ul. Palackého 

0: Změnový list č . 1 

R: Položkový rozpočet 

JP?- Č íslo polozky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Cen. 
soustava Ť  
platnost 

Cenová 
úroveň  

Dli: 	 Vícepráce  	254 440,00 
1 	 Ručně  kopané sondy (2 pracovnici) hod 32,00000 600,00 19 200,00RTS 21/ 11 	RTS 21111 
21 	 iZemní práce (bagr i-  nákladní automobil + 2 pracovnici) hod 30,00000 2 050,00 61 500,00RTS 21111 	i RTS 211II 
31 	 Provizorní p řeložky plynu 	z důvodu kolize s terénem nových zdí (Sigety a Šárka) 'ii 1,00000 27 500,00 27 500,00RTS 211II 	RTS 21111 

1 	 P řepoj vodovodu, č .p. 620 (2 voda ři) hod 4,00000 800,00 3 200,00IRTS 211II 	RTS 21111 
5i 	 Vybouráni tarasu + svahováni, Č p. 620 hod 6,00000 2050,00 12 300,00RTS 21111 	RTS 21111 
St 	 Dočasná p řeložka RVO, Č p. 220 (2 pracovnici) + práce ZMES hod 3,00000 600,00 1 800,00RTS 2 111 	RTS 21111 
7 1, Kar,aüzace-cotrubi(mautriá/) M  12,00000 320,00 3840,00RTS21111 1 RTS21/ll 
8 Kanalizace 	kompietnirevizní plastová šachta (materiál) 'i' 3,00000 4500,00 13 500,00RTS 211II 	RTS 21111 
9 Kanalizace - montážní práce (2 pracovnici) "ihod 6.00000 600,00 3600,00 RTS 211II 	RTS 21( 11 

10 Vodovod -potnib( (matená)) M 12,00000 50,00 600.00 RTS 211II 	RTS 21111 
11 Vodovod - montážní práce (2 voda ři) hod 6,00000 800,00 4800,00 RTS 211II 	RTS 211II 
12 ZMES - spojkování kabelů  kp1 1.00000 5000,00 5 000,00RTS 211II 	:RTS 211II 
13 Provizorní vedení STL plynu - z důvodu nutného zásobováni plynem bez dlouhodobé odstávky (Sigety a Šárka) i ř  1,00000 27500.00 27500,00 RTS 21111 	iRTS 211II 
14 Chránička s čichačkou (Sigety a Šárka) '-ii;; 2,00000 4000,00 8000,00 RTS 211II 	RTS 211II 
15 Propojovací práce GasNet- více výjezd ů  specialistů , vice výjezd ů  geodetů , koordinace s výkopy kpl 1,00000 10000,00 10000,00 RTS 211II 	RTS 211II 
16 Ruční výkopy kolem vedeni plynu, elektriky a telefonu (2 pracovnici) hod 53,000001 700.001 37 100.00 RTS 211II 	RTS 21111 
17  10betonávky zad sk řini 1' SÕÕÕÕÕf 3 W0,001 15000.00 RTS 211II 	RTS 211II 

Dil: 	Méněpráce 	 - 	 69 170,00  
18 Trativod z drenážních trubek rn 106,50000 180,00 19 170,00 RTS 211II 	RTS 211II 
19 Demontáž stávajícího stožáru ve řejného osvětlení kus 5.00000 5 000.00 25 000.00 RTS 2 111 	RTS 211II 
20 Montáž stožáru ve řejného osvětleni kus 5.00000 5000,00 25 000,00 RTS 211II 	RTS 211II 
21 Průzkumné práce i ř ' 1,00000 5000,00 5000.00 RTS 211II 	;RTS 21/II 

I 	Celkem 	Vícepráce mínus méněpráce 	 185 270,001 
Poznámky uchazeče k zadáni 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 1 z 2 


